[bookmark: _GoBack]様式第9号
浄化槽清掃実績報告書(　年　月分)
年　　月　　日

　　　境町長　　　　殿

浄化槽清掃業者　住所
氏名　　　　　　　　　印

　　境町浄化槽法施行細則第8条第3項の規定に基づき、浄化槽清掃業務実績を次のとおり報告いたします。
	No.
	浄化槽管理者(設置者)
	清掃年月日
	浄化槽型式
	浄化槽容量
	引抜汚泥量
	汚泥処分量
	備考

	住所
	氏名